
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki
ul. M. Ogińskiego 16/17, 71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753

UCHWAŁA NR 29/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PEDAGOGIKI SZCZECIŃSKIEGO

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12.05.2022 roku

w sprawie skierowania rozprawy doktorskiej mgr Elżbiety Rogalskiej 
do ponownych recenzji

Na podstawie § 6 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 
stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. poz. 261), w związku z brzmieniem art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. Przepisy wprowadzające ustawę-Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego,

uwzględniając przepisy § 3-6 oraz § 39 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawach nadania stopni naukowych (ze zm.),
uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego kieruje poprawioną 

rozprawę doktorską mgr Elżbiety Rogalskiej nt. Pedagogia Joanny Kulmowej do ponownych

recenzji.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Pedagogiki
ul. M. Ogińskiego 16/17,71-431 Szczecin 

tel 91 444 3753
UZASADNIENIE

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego, na wniosek recenzentki dr 
hab. Aliny Wróbel, prof. UŁ, zawarty w recenzji rozprawy doktorskiej, podjęła w dniu 
17.03.2022 r. uchwałę nr 8/2022 w sprawie skierowania rozprawy doktorskiej mgr Elżbiety 
Rogalskiej do poprawy i wyznaczyła termin złożenia poprawionej rozprawy do dnia 
23.06.2022 r.
Mgr Elżbieta Rogalska złożyła poprawioną rozprawę doktorską terminowo.
Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki na posiedzeniu w dniu 12.05.2022 r. podjęła uchwałę o 
skierowaniu rozprawy doktorskiej mgr Elżbiety Rogalskiej do ponownych recenzji.


